ПРОТОКОЛ № 03

заседания Правления Региональной спортивной общественной организации

«Федерация тенниса Тверской области»

Дата проведения: "09" сентября  2022 г.

Форма проведения: очное и дистанционное обсуждение с рейтинговым голосованием

Место проведения: Тверь, Арсения Степанова, 19А, СК «Румянцево»

Время открытия заседания: 12 час. 00 мин.

Время закрытие заседания: 19 час. 00 мин.

Участвовали в заседании: Арсеньева Н.Г. (дистанционно), Брыскин А.Ю. (дистанционно),

Виноградов А.Н. (дистанционно), Дубов А.А., Кашина Е.С., Колошва В.В. (дистанционно),

Платунова С.Ю., Хрусталев А.В.

Общее количество – 8 человек, участвующих в заседании – 8 человек, кворум – 100%.

Заседание правомочно по всем вопросам повестки дня.

Председатель – Хрусталев А.В.

Секретарь – Кашина Е.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Итоги турниров проведенных под эгидой РСОО «Федерация тенниса Тверской области».

2. Внесение предложений по формированию Календарного плана на 2023 год и включение

спортивных мероприятий по виду спорта теннис в Календарный план официальных

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Тверской области на 2023 год.

3. Предложение списка кандидатов в спортивные сборные команды Тверской области по теннису

на 2023 год.

4. Разное.

1.Итоги турниров проведенных под эгидой РСОО «Федерация тенниса Тверской области».

Слушали председателя РСОО ФТТО Хрусталева А.В., который ознакомил с результатами и

сметами проведенных соревнований в апреле-августе 2022 г. и предложил их принять.

Голосовали:  ЗА:    8 голосов.

ПРОТИВ:   нет.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:  нет.

Решили: принять отчеты проведенных соревнований в апреле-августе 2022 г.

Решение принято единогласно.

2. Внесение предложений по формированию Календарного плана на 2023 год и включение

спортивных мероприятий по виду спорта теннис в Календарный план официальных

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Тверской области на 2023 год.

Слушали председателя РСОО ФТТО Хрусталева А.В., который предложил вносить предложения

для формирования календарного плана на 2023 год и принятии его на следующем заседании

правления.

Голосовали:  ЗА:    8 голосов.

ПРОТИВ:   нет.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:  нет.

Решили: подготовить и принять на следующем заседании правления календарный план

соревнований РСОО ФТТО на 2023 год.  Подготовить к следующему заседанию и направить в

Комитет по физической культуре и спорту Тверской области турниры для включения спортивных

мероприятий по виду спорта теннис в единый календарный план (ЕКП) официальных

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий на 2023 год.

Решение принято единогласно.

3. Предложение списка кандидатов в спортивные сборные команды Тверской области по

теннису на 2023 год.

Слушали председателя РСОО ФТТО Хрусталева А.В., который поручил председателю

тренерского совета Кашиной Е.С. подготовить списки кандидатов в спортивные сборные команды

Тверской области по теннису на 2023 год к следующему заседанию Правления по итогам

выступления спортсменов на областных Чемпионатах и Первенстве.

Голосовали:  ЗА:    8 голосов.

ПРОТИВ:   нет.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:  нет.

Решили: председателю тренерского совета Кашиной Е.С. подготовить списки кандидатов в

спортивные сборные команды Тверской области по теннису на 2023 год к следующему заседанию

Правления.

Решение принято единогласно.

4. Разное.

Слушали председателя РСОО ФТТО Хрусталева А.В., который предложил закупить для

проведения запланированных спортивных мероприятий 2 (две) коробки мячей KANNON GOLD.

Голосовали:  ЗА:    8 голосов.

ПРОТИВ:   нет.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:  нет.

Решили: закупить для проведения запланированных спортивных мероприятий 2 (две) коробки

мячей KANNON GOLD.

Решение принято единогласно.

Слушали председателя РСОО ФТТО Хрусталева А.В., который поздравил члена Правления

Дубова Анатолия Алексеевича с юбилеем и предложил за заслуги в развитии тенниса в Твери и

Тверской области, присвоить ему звание «Почетный член Федерации тенниса Тверской области».

Голосовали:  ЗА:    7 голосов.

ПРОТИВ:   нет.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:  1 голос.

Решили: за заслуги в развитии тенниса в Твери и Тверской области и в честь 70-и  летнего юбилея,

присвоить Дубову Анатолию Алексеевичу звание «Почетный член Федерации тенниса Тверской

области». За счет средств попечительского совета РСОО ФТТО наградить Дубова А.А. ценным

подарком.

Решение принято большинством голосов.

Председатель собрания        Хрусталев А.В.

Секретарь собрания        Кашина Е.С.